ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2019г.                                                                                      		№___                         
х. Задонский

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2020 год


В соответствии с постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 151/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения» и постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 22.10.2018 № 134/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения» решением собрания депутатов Задонского сельского поселения от 19.12.2019 №142 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2020 год согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава администрации
Задонского сельского поселения 				            С.И. Рябов
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Приложение № 1
к проекту постановления администрации 
Задонского сельского поселения 
от ______2019 №___


ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы Задонского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
 на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование 
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) 
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок    
реализации 

	Объем расходов, (тыс. рублей) 

	
	
	
	
	
	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма «Социальная поддержка граждан»
	Администрация Задонского сельского поселения
	X
	X
	67,0
	-
	-
	67,0
	-

	2.
	Основное мероприятие 1.1.
Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы в Задонском сельском поселении
	Администрация Задонского сельского поселения
	исполнение обязательств государства по социальной поддержке отдельных категорий граждан
	2019-2030гг
	67,0
	-
	-
	67,0
	-

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	Х
	Х
	Х
	67,0
	-
	-
	67,0
	-



	
	Глава администрации Задонского сельского поселения 				            С.И. Рябов

